دیوان عالی آمریکا: دادستانی نیویورک می تواند به اسناد مالیاتی ترامپ دسترسی داشته باشد

صندوقچه اسرار ترامپ باز می شود

شریفی- »این جا قسطنطنیه نخواهد شد. بدانید
که نام این جا "اسلام-بول" است و خواهد بود.«
ــان، رئیس جمهور ترکیه این رجب طیب اردوغ
جملات را در مراسمی پس از حمله تروریستی
۱5 مارس 20۱۹ )2۴ اسفند ۱۳۹۷( به دو
مسجد در نیوزیلند، بیان کرد. استانبول، شهری
است که در آن با تصمیم دیــروز شــورای دولتی
ترکیه موزه »ایاصوفیه« پس از ۸۶ سال دوباره به
مسجد تغییر کاربری می دهد. تصمیمی که با
اعمال نفوذ رئیس جمهور ترکیه، برای رسیدن
اردوغان به گرایش مذهبی و بازی سیاسی اش
انجام شده است.